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ÖNSÖZ 

Ülkemizde bazı okullarda alt yapı ve donanım eksikliği, daha çok sanat eğitiminde olduğu 

görülmektedir. Toplumun ilerlemesi ve yenilikçi bakış açısının kazanması icin sanatın 

geliştirici ve dönüştürücü ğücünden yararlanmak gerekmektedir. Sanat ile içiçe olan çocuklar 

sabırlı ve kendini kontrol etme gibi vasıflar kazanmaktadır. Sanat insan için en temel ifade 

biçimidir. Duyguları rahatça ifade edebilmek, duygusal zekanın beslenmesine olanak sağlamak 

ve benlik algısının olumlu etkilenmesini amaçlamaktayız.. Bir çocuk konuşmadan önce şarkı 

söyler, yazı yazmadan önce resim yapar, iki ayağı üzerinde durmayı öğrenince de dans eder. 
 

Hedef olan bu farkındalığın sağlıklı oluşumu ancak geleceğimizi kuracak olan çocuklarla 

mümkün olacaktır. Bu doğrultuda topluma bir nebze de olsa katkıda bulunmak için mevcut proje 

tasarlanmıştır. 
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ÖZET 

Çocuklarda sanatın farkındalığı projesi ile Fatih ilkokulu 1.ve 4. Sınıf aralığında ki öğrencilerden 

oluşan çalışma grubunun bu alanda eğitim sağlaması ve sanatsal uygulamaları gerçekleştirmeleri 

amaçlanmıştır. Projenin yürütüldüğü okul MEB’na bağlı  bir kurumdur. Projede amaçlandığı 

gibi çocuklarda sanatsal değerlerin açığını kapatmaya yönelik yapılan etkinlikler, öğrencilerin 

eğlenceli ve sanatsal etkinliklerle eğitim çalışmalarını sürdürmeleri ihtiyacından doğmuştur. 

Proje kapsamındaki sınıf öğrencilerine resimsel teknikler aracılığı ile hayal güçlerini bu yönde 

ifade etmelerine olanak sağlamıştır. Proje uygulama sürecinde kullanılan malzemelerin tekrar 

kullanılabilir olup, bu durum projenin sürdürülebilirliğini arttırmaktadır. Projenin kazanılması 

ile beraber tüm materyaller öğrencileri daha sonrasında kullanılması amacıyla dağıtılmak üzere 

okul idaresine teslim edilmiştir. 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

Anahtar kelimeler: Çocuk, Sanat, Resim. 

 

Anahtar Kelimeler: Sanat, Sanat eğitimi, Çocuk, Farkındalık 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 01.12.2022-10.01.2023 tarihleri arasında Fatih ilköğretim okulunda 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Projenin Uygulanışı 

Projenin uygulanması için gerekli materyaller proje sürecinde belirlendiği gibi Kitmar kitap 

kırtasiyesinden alınmıştır. Bu kapsamda bir adet top A4 kağıdı, 12 adet kuru boya, 17 adet 

pastel boya, 8 adet parmak boya, 10 adet yapıştırıcı, 15 adet elişi kağıdı teslim alınmıştır. 
 

Projenin uygulanacağı Fatih ilköğretim okulunda proje ekibi ve okul idarecilerinin katılımıyla bir 

toplantı yapılmıştır. 1,2,3 ve 4. Sınıfların katılımıyla Salı günleri saat 10.00-12.00 saatleri 

arasında çalışmalar planlamıştır. Proje çalışmaları tamamlandıktan sonra projede alınan 

materyaller öğrencilerin kullanımına sunmak üzere okul idaresine teslim edilmiştir. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

 

 

      Proje materyallerinin teslim alınması 
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Projenin uygulandığı ortam 
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                                    Projenin başlama aşaması 
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               Malzeme kullanım tanıtımı 
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      Çalışmaların kontrolü 
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SONUÇLAR 

Proje okulu olan Fatih ilköğretim okulundaki öğrenciler resim dersi eksikliğinden ötürü sanatsal 

aktivitelere ihtiyaç duymaktadır. Mevcut projede çocukların donanım eksikliğini gidermeye ve 

geliştirmeye yönelik çeşitli aktiviteler uygulanmıştır. Tercih edilen okulun mevcut seviye 

araştırması yapılarak en uygun şekilde yöntemler izlenerek uygulanmıştır. Projenin 

uygulanması ile öğrencilerin meraklı ve eğlenceli bir şekilde çalışmalara katılımları 

gözlemlenmiştir. Mevcut proje sonucunda, sanatın iyileştirici ve geliştirici gücü ile hayallerine 

katkılarda bulunmuştur. Verilen kısa süreli eğitim sonucunda kendilerini ifade edebilme yetisi 

kazanmıştır. 
 

Projemizi destekleyerek öğrenciler için önemli bir aktivite ortamı sağladığından Atatürk 

Üniversitesi toplumsal duyarlılık projeleri uygulama merkezine teşekkür ederiz. 

 

 


